
SRT SPA

Servizio di noleggio a freddo, full service, di mezzi d’opera/macchine per la copertura giornaliera dei rifiuti
conferiti nelle discariche di SRT s.p.a. di Novi Ligure e Tortona

Informazioni sulla gara
ID 379

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: B54F7890EC

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Roberto Tambussi

Stato: In corso

Soggetto aggiudicatore: SRT SPA

Centro di costo: DIREZIONE2

Destinatario fornitura/servizio: Discarica Novi e Tortona

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 921.530,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 878.600,00 €

Oneri: 42.930,00 €

Importo contributo ANAC: 90,00 €

Garanzia fideiussoria: 18.430,60 €

Termini di pagamento: 60 GG DF

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 6.3 Formula interpolazione bilineare (X=0.90)

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 70



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 22 gennaio 2025 15:00:00

Data scadenza: 24 febbraio 2025 12:00:00

Periodo presentazione offerta economica: 26 ore ( Dal 24 febbraio 2025 12:00:00 al 25
febbraio 2025 14:00:00 )

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Dichiarazione All. A

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

White list

Documentazione in caso di avvalimento di cui al punto 15.3 del Disciplinare di gara

Documentazione per i soggetti associati di cui al punto 15.4 del Disciplinare di gara

APPENDICE 1 al DGUE

DUVRI

EStratto valutazione dei rischi

5) Documentazione attestante l’avvenuto pagamento dell’imposta di bollo

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Estratto valutazione dei rischi

Manuale compilazione eDGUE

Disciplinare di gara

Capitolato di gara

Duvri

Bando di gara



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Offerta tecnica

Condizioni migliorative riferite alle possibili riduzioni
delle tempistiche di consegna del mezzo, dei tempi
di inetrvento in caso di guasto e dei tempi di
sostituzione macchina in caso di fermo.

10.00

Parco automezzi ed attrezzature disponibilial fine di
garantire una eventuale sostituzione dei mezzi a
noleggio

5.00

Relazione tecnica illustrativa delle caratteristiche
tecniche dei mezzi operativi e delle eventuali
estensioni delle coperture assicurative minime

15.00

Totale criterio 30.00

Totale 30.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica - punto 1

Offerta tecnica - punto 2

Offerta tecnica - punto 3

Eventuali documenti integrativi


	Servizio di noleggio a freddo, full service, di mezzi d’opera/macchine per la copertura giornaliera dei rifiuti conferiti nelle discariche di SRT s.p.a. di Novi Ligure e Tortona

